FiN 3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love Foglio n. 1

02/03/2026
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI
Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Verona , Domenica 01/03/2026 ore 17:17
Cron: A - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
DE PIERI GIORGIA 2003 (00:27.60)
MINTO GIOVANNA 2003 .
1 1 4 MEL GIORGIA 1999 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:53.55 953.85
LASTELLA EMMA 2006
BELLINI CHIARA 2004 (00:29.35)
MANGIONE LUCREZIA 2001 .
2 1 5 MAGRINI CHIARA 2002 VO2 NUOTO TORINO SSD 01:58.76 912.01
CAPPELLI GAIA 2005
SABADIN SOFIA 2005 (00:30.12)
SABADIN EMMA 2003 .
3 1 1 COSTA IRENE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:02.82 881.86
SIMIONI ROBERTA 2004
MACULAN MARTA 2001 (00:29.44)
BOZZATO STELLA 1985 , .
4 1 3 CECCHETTO LAURA 1992 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:03.50 889.88
RIGON ELENA 1973
BARBAZZA VALENTINA 1987 (00:31.04)
MASENADORE ANGELICA 2001 .
5 1 7 FRACASSO LAURA 1986 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:04.90 879.9
ZILIO SILVIA 1999
BAGGIO MARIACHIARA 1995 (00:30.56)
DE POLI GRETA 1998 .
6 1 2 BIZZOTTO VALENTINA 1986 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:10.22 843.96
POPPI ILENIA 1991
VESENTINI SOFIA 2001 (00:33.40)
DOARDI MARTINA 2000 .
7 2 2 CALISTRONI ELENA 1999 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L 02:10.50 839.77
CASTELLETTI ELISA 1999
SIMONELLI MARTINA 2004 (00:30.95)
CORO' GRETA 2005 .
8 1 8 ZAVATTIERO SARA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:11.12 826.04
SCANTAMBURLO SOFIA MIRTA 2002
ARTUSO FRANCESCA 1997 (00:30.14)
GALLO MARGHERITA 1985 .
8 2 5 STARNINI FEDERICA 1975 RARI NANTES VENEZIA 02:11.12 838.16
BOBBO ELENA 1998
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3° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

RISULTATI RIEPILOGATIVI

KEBER ERIKA
PERTILE GIULIA
TOSATTO CAMILLA
VIDAL ELISA

CASTELLANI NOEMI
D'ANDREA ANNALISA
FALEZZA BARBARA
GAOLE CECILIA

DANIELI LINDA

ZANCARLIN MARGHERITA

FESTARI EMMA
SAMBAGINI ALICE

DEZULIAN GIORGIA
MARTELLOZZO CAMILLA
AMBROSI GIULIA
LORENZON SARA

OSUCH LUCYNA
SARTORI FRANCESCA
MARTINI MARICA
CASTAGNEDI FEDERICA

ZUBBI STEFANIA
GIRETTI PATRIZIA
BUSSINELLO ELENA
GHIDONI MONICA

CASCINO FRANCESCA
TRENTIN GIULIANA
GROSSO FRANCESCA
LODI BARBARA

CAMON VERONICA
RIZZO ROMINA
BERTON ELISA
ZORZAN SILVIA

PIZZARELLO MARTA
COLLODEL TIZIANA

BAMPA FRANCESCA
TOMMASINI MICHELA

GENTILI ELEONORA
BALLABIO MARIA ROSA
CASSATA ALESSANDRA
MONDARDO ELENA

1976
1999
1998
1999

1999
1999
1996
1998

2003
2006
2003
2004

1998
1997
1980
1998

1975
1977
1981
1996

1989
1988
1976
1964

1977
1962
1994
1971

1987
1971
1978
1996

1971
1962
1956
1973

1959
1957
1976
1972

G.P. NUOTO MIRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

RIVIERA NUOTO - DOLO

JESOLONUOTO

TEAM SPORT ISOLA ASD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

CENTRO NUOTO LE BANDIE

AMATORI NUOTO SSD ARL

RARI NANTES VENEZIA

Foglio n. 2
02/03/2026

(00:35.84)

02:13.43

(00:34.31)

02:14.16

(00:28.47)

02:15.16

(00:28.94)

02:16.86

(00:42.81)

02:29.02

(00:35.01)

02:35.09

(00:33.15)

02:37.48

(00:34.66)

02:40.89

(00:37.26)

02:46.58

(00:52.10)

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L 03:04.60

823.65

816.86

801.35

803.01

747.28

718.03

751.91

692.15

773.56

698.05
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